
POST  ANOWIENIE  NR  110/2023

Komisarza  Wyborczego  w Gdańsku  II

z dnia  22 września  2023  r.

w sprawie  powołania  obwodowych  komisji  wyborczych  w gminie  Sztum

Na podstawie  art. 182 ę 1 ustawy  z dnia  5 stycznia  2011 r. -  Kodeks  wyborczy  (Dz.  U.

z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) Komisarz  Wyborczy  w Gdańsku  II

postanawia,  co następuje:

g 1.

W celu przeprowadzenia  wyborów  do  Sejmu  Rzeczypospolitej  Polskiej  i do  Senatu

Rzeczypospolitej  Polskiej  zarządzonych  na  dzień  15 października  2023  r.,  powołuje

się  obwodowe  komisje  wyborcze,  w skład  których  wchodzą  osoby  wymienione  w  załącznikach

nr  1-16  do postanowienia.

2.

Składy  Komisji  podaje  się do publicznej  wiadomości  w Biuletynie  Informacji  Publicznej

Komisarza  Wyborczego  w Gdańsku  II oraz Biuletynie  Informacji  Publicznej  Urzędu  Miasta

iGminy  w Sztumie.

3.

Postanowienie  wchodzi  w życie  z dniem  podpisania.

(mie3sce na pieczęć Komisarza  Wyborczego)

Komisarz  Wyborczy

w Gdańsku  II

Rafał  lecki



Załączniki  do postanowienia

nr I10/2023  Komisarza  Wyborczego

w Gdańsku  II  z dnia  22 września  2023  r.

Załącznik  nr 1

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  1, Świetlica  wiejska  w budynku  po Szkole  Podstawowej  w  Piekle,

Piekło  30, 82-400  Sztum:

1. Daria  Maria  Kubińska,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA  OBYWATELSKA

PO .N IPL  ZIELONI,  zam.  Sztum

2. Mariola  Renata  Lewandowska,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I

SPRAWIEDLIWOŚĆ,  zam.  Biała  Góra

3. Marzanna  Irena  Moneta,  zgłoszona  przez  KW  SPOŁECZNY  INTERES,

zam.  Barlewiczki

4. Waldemar  Oliwiński,  zgłoszony  przez  KW  POLSKA  2050,  zam.  Biała  Góra

5. Bogumiła  Olszynka,  zgłoszona  przez  KW  POLSKA  LIBERALNA  STRAJK

PRZEDSIĘBIORCÓW,  zam.  Biała  Góra

6. Iwona  Anna  Sanewska,  zgłoszona  przez  KW  NOWA  LEWICA,  zam.  Sztum

7. Patrycja  Anna  Smentek,  zgłoszona  przez  KW  BEZPARTYJNI

SAMORZĄDOWCY,  zam.  Biała  Góra



Załącznik  nr 2

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  2, Zespół  Szkół  w Gościszewie,  Gościszewo  75, 82-400  Sztum:

1.  Ryszard  Zenon  Antoniuk,  zgłoszony  przez  KW  NOWA  LEWICA,

zam.  Gościszewo

2.  Adrianna  Weronika  Czarnota,  zgłoszona  przez  KW  KONFEDERACJA

WOLNOŚĆ  I NIEPODLEGŁOŚĆ,  zam.  Malbork

3. Grażyna  Długoń,  zgłoszona  przez  KW  POLSKA  2050,  zam.  Sztum

4.  Michał  Henryk  Jeleśniański,  zgłoszony  przez  KW  POLSKA  LIBERALNA

STRAJK  PRZEDSIĘBIORCÓW,  zam.  Koniecwałd

5. Katarzyna  Jolanta  Poluszańczyk,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA

OBYWATELSKA  PO.N  IPL  ZIELONI,  zam.  Sztumska  Wieś

6. Maria  Anna  Sojka,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I SPRAWIEDLIWOŚĆ,

zam.  Koniecwałd

7. Wiktoria  Alicja  Sudak,  zgłoszona  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-

PL2050  SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Sztum



Załącznik  m  3

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  3, Zespół  Szkół  w Czerninie,  Czernin  ul. Donimirskich  19,

82-400  Sztum:

1. Elżbieta  Teresa  Akierman,  zgłoszona  przez  KWW  NIEPODLEGŁA  ŻYJE,

zam.  Czernin

2. Krzysztof  Czermański,  zgłoszony  przez  KKW  KOALICJA  OBYWATELSKA

PO .N IPL  ZIELONI,  zam.  Czernin

3. Irena  Gilarowska-Michalska,  zgłoszona  przez  KW  POLSKA  2050,

zam.  Czernin

4. Agnieszka  Ewa  Hoppe,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I SPRAWIEDLIWOŚĆ,

zam.  Sztum

5. Regina  Sylwia  Lukas,  zgłoszona  przez  KW  SPOŁECZNY  INTERES,

zam.  Czernin

6. Magdalena  Marchel,  zgłoszona  przez  KW  NOWA  LEWICA,  zam.  Czernin

7. Agnieszka  Iwona  Oliwińska,  zgłoszona  przez  KWW  UWIERZ  W POLSKĘ,

zam.  Biała  Góra

8. Henryk  Roguszczak,  zgłoszony  przez  KW  KONFEDERACJA  WOLNOŚĆ  I

NIEPODLEGŁOŚĆ,  zam.  Czernin

9. Agnieszka  Wojnarowicz,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY  PARTII

REPUBLIKAŃSKIEJ,  zam.  Cygusy



Załącznik  nr 4

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  4, Szkoła  Podstawowa  w Nowej  Wsi,  Nowa  Wieś  60, 82-400

Sztum:

1.  Mariola  Anna  Chojnacka,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY  PARTII

REPUBLIKAŃSKIEJ,  zam.  Michorowo

2.  Jan  Tadeusz  Gutowski,  zgłoszony  przez  KW  NOWA  LEWICA,  zam.  Sztum

3. Maria  Krupa,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I  SPRAWIEDLIWOŚĆ,

zam.  Nowa  Wieś

4.  Martyna  Patrycja  Kudosz,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA

OBYWATELSKA  PO.N  IPL  ZIELONI,  zam.  Czernin

5. Karolina  Marta  Lemiesz,  zgłoszona  przez  KWW  UWIERZ  W POLSKĘ,

zam.  Sztum

6. Edyta  Weronika  Polak,  zgłoszona  przez  KW  POLSKA  2050,  zam.  Sztum

7.  Anita  Monika  Spinner,  zgłoszona  przez  KW  POLSKA  LIBERALNA  STRAJK

PRZEDSIĘBIORCÓW,  zam.  Nowa  Wieś



Załącznik  nr  5

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  5, Świetlica  Wiejska  w  Postolinie,  Postolin  14B,  82-400  Sztum:

1.  Magda  Barska,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I  SPRAWIEDLIWOSC,

zam.  Sztumska  Wieś

2.  Anna  Elżbieta  Brodzińska,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA

OBYWATELSKA  PO .N  IPL  ZIELONI,  zam.  Sztum

3.  Elżbieta  Danielewska,  zgłoszona  przez  KW  SPOŁECZNY  INTERES,

zam.  Sztum

4.  Maria  Pietrzak-Strychalska,  zgłoszona  przez  KW  NOWA  LEWICA,

zam.  Postolin

5.  Julita  Powierża,  zgłoszona  przez  KW  BEZPARTYJNI  SAMORZĄDOWCY,

zam.  Mątki

6.  Monika  Anna  Redmer,  zgłoszona  przez  KWW  UWIERZ  W  POLSKĘ,

zam.  Szturnska  Wieś

7.  Justyna  Snoch,  zgłoszona  przez  KOMITET

REPUBLIKAŃSKIEJ,  zam.  Postolin

WYBORCZY  PARTII



Załącznik  nr 6

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  6, Szkoła  Podstawowa  Nr 1 w Sztumie,  ul. Sienkiewicza  54,

82-400  Sztum:

l.  Katarzyna  Drelich,  zgłoszona  przez  KW  NOWA  LEWICA,  zam.  Sztumska

Wieś

2.  Małgorzata  Elżbieta  Gr»tz,  zgłoszona  przez  KW  RUCH  NAPRAWY  POLSKI,

zam.  Sztum

3. Ewa  Mirosława  Kikut,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I SPRAWIEDLIWOŚĆ,

zam.  Sztum

4 , Magdalena  Jolanta  Michalska,  zgłoszona  przez  KW  BEZPARTYJNI

SAMORZĄDOWCY,  zam.  Sztum

5. KatarzynaOnisk,zgłoszonaprzezKKWKOALICJAOBYWATELSKAPO.N

IPL  ZIELONI,  zam.  Sztum

6 , Julia  Paetzke,  zgłoszona  przez  KW  KONFEDERACJA  WOLNOŚĆ  I

NIEPODLEGŁOŚĆ,  zam.  Nowa  Wieś

7 , Jadwiga  Bogusława  Rumierz,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

PARTII  REPUBLIKAŃSKIEJ,  zam.  Cierpięta

8 . Sebastian  Józef  Spinner,  zgłoszony  przez  KWW  UWIERZ  W POLSKĘ,

zam.  Nowa  Wieś

9. Renata  Waniewska,  zgłoszona  przez  KWW  NIEPODLEGŁA  ZYJE,

zam.  Sztum



Załącznik  nr  7

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  7, Szkoła  Podstawowa  Nr  2 w  Sztumie,  ul. Reja  15A,

82-400  Sztum:

1.  Jadwiga  Bartnik,  zgłoszona  przez  KW  SPOŁECZNY  INTERES,  zam.  Sztum

2 , Agnieszka  Bukowska,  zgłoszona  przez  KW  POLSKA  2050,  zam.  Sztum

3 . Filip  Godlewski,  zgłoszony  przez  KWW  NIEPODLEGŁA  ŻYJE,  zam.  Sztum

4 . Leszek  Grzywiński,  zgłoszony  przez  KW  KONFEDERACJA  WOLNOŚĆ  I

NIEPODLEGŁOŚĆ,  zam.  Mikołajki  Pomorskie

5 . Wiktor  Jankowski,  zgłoszony  przez  KW  RUCH  NAPRAWY  POLSKI,

zam.  Sztum

6. Wawrzyniec  Mocny,  zgłoszony  przez  KOMITET  WYBORCZY  PARTII

REPUBLIKAŃSKIEJ,  zam.  Postolin

7. Radosław  Patryk  Pędziwilk,  zgłoszony  przez  KW  PRAWO  I

SPRAWIEDLIWOŚĆ,  zam.  Szturn

8. Maksymilian  Piepiórka,  zgłoszony

PL2050  SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.

przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-

Sztumskie  Pole

9. Wiktoria  Sikorska,  zgłoszona  przez  KWW  UWIERZ  W  POLSKĘ,

zam.  Sztumska  Wieś

10.  Elżbieta  Marianna  Słodka,  zgłoszona  przez  KW  NOWA  LEWICA,  zam.  Sztum

1l.  Jan  Strychalski,  zgłoszony  przez  KKW  KOALICJA  OBYWATELSKA  PO .N

IPL  ZIELONI,  zam.  Postolin



Załącznik  nr 8

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  8, Biblioteka  w Sztumie,  ul.  Nowowiejskiego  14T,  82-400  Sztum:

1.  Ireneusz  Andrzej  Dziekan,  zgłoszony  przez  KW  NOWA  LEWICA,  zam.  Sztum

2.  Danuta  Zofia  Kobus,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I SPRAWIEDLIWOŚĆ,

zam.  Sztum

3. Aleksandra  Kozak,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY  PARTII

REPUBLIKAŃSKIEJ,  zam.  Sztum

4.  Jolanta  Michalska,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA  OBYWATELSKA  PO

.N  IPL  ZIELONI,  zam.  Sztum

5. Katarzyna  Michońska,  zgłoszona  przez  KWW  NIEPODLEGŁA  ŻYJE,

zam.  Sztum

6. Julia  Ścisłowska,  zgłoszona  przez  KW  KONFEDERACJA  WOLNOŚĆ  I

NIEPODLEGŁOŚĆ,  zam.  Sztum

7. Kornelia  Elżbieta  Wiśniewska,  zgłoszona  przez  KKW  TRZECIA  DROGA

PSL-PL2050  SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Koślinka

8. Natan  Daniel  Wojewódzki,  zgłoszony  przez  KW  POLSKA  LIBERALNA

STRAJK  PRZEDSIĘBIORCÓW,  zam.  Sztumskie  Pole

9. Joanna  Zwolińska,  zgłoszona  przez  KW  SPOŁECZNY  INTERES,  zam.  Sztum



Załącznik  nr 9

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  9,  Siedziba  Starostwa  Powiatowego  w  Sztumie,

ul.  Mickiewicza  31, 82-400  Sztum:

1.  Szymon  Czeszejko,  zgłoszony  przez  KW  KONFEDERACJA  WOLNOSC  I

NIEPODLEGŁOŚĆ,  zam.  Sztum

2.  Anna  Jadwiga  Giedyk,  zgłoszona  przez  KW  POLSKA  2050,  zam.  Sztum

3. Stanisława  Kawacińska,  zgłoszona  przez  KW  NOWA  LEWICA,  zam.  Sztum

4.  Anna  Kucińska,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY  PARTII

REPUBLIKAŃSKIEJ,  zam.  Sztum

5. Renata  Barbara  Lis,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA  OBYWATELSKA  PO

.N  IPL  ZIELONI,  zam.  Sztum

6.  Anna  Maria  Meller,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I SPRAWIEDLIWOŚĆ,

zam.  Waplewo  Wielkie

7. Robert  Jacek  Wielgolaski,  zgłoszony  przez  KW  BEZPARTYJNI

SAMORZĄDOWCY,  zam.  Sztumska  Wieś



Załącznik  nr 10

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr 10, Urząd  Stanu  Cywilnego  w Sztumie,  ul. Mickiewicza  39,

82-400  Sztum:

1.  Janina  Łucja  Chodorowska,  zgłoszona  przez  KW  NOWA  LEWICA,

zam.  Sztum

2 , Joanna  Ciesielska,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA  OBYWATELSKA  PO

.N  IPL  ZIELONI,  zam.  Sztum

3 . Marzena  Irena  Godlewska,  zgłoszona  przez  KWW  NIEPODLEGŁA  ŻYJE,

zam.  Sztum

4.  Józef  Gorczewski,  zgłoszony  przez  KW  PRAWO  I SPRAWIEDLIWOŚĆ,

zam.  Nowa  Wieś

5. Maciej  Wojciech  Materka,  zgłoszony  przez  KW  POLSKA  2050,  zam.  Sztum

6. Anna  Ewa  Nierzwicka,  zgłoszona  przez  KW  SPOŁECZNY  INTERES,

zam.  Sztum

7, Jan  Okonek,  zgłoszony  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-PL2050

SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Koślinka

8. Dorota  Joanna  Święcicka,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY  PARTII

REPUBLIKAŃSKIEJ,  zam.  Sztum

9. Katarzyna  Maria  Wielgolaska,  zgłoszona  przez  KW  BEZPARTYJNI

SAMORZĄDOWCY,  zam.  Sztumska  Wieś



Załącznik  m 1l

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  11, Zespół  Szkół  Zawodowych  Barlewiczki,  Barlewiczki  13,

82-400  Sztum:

1.  Judyta  Edyta  Bień,  zgłoszona  przez  KWW  UWIERZ  W  POLSKĘ,  zam.  Sztum

2. Romuald  Mieczysław  Byczkowski,  zgłoszony  przez  KW  PRAWO  I

SPRAWIEDLIWOŚĆ,  zam.  Sztum

3. Agnieszka  Katarzyna  Iwańska-Warczak,  zgłoszona  przez  KW  NOWA

LEWICA,  zam.  Sztum

4. Katarzyna  Kopania,  zgłoszona  przez  KW  POLSKA  2050,  zam.  Barlewiczki

5. Ewelina  Anna  Manista,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY  PARTII

REPUBLIKAŃSKIEJ,  zam.  Sztum

6. Małgorzata  Przybylska,  zgłoszona  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSI,-

PL2050  SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Koślinka

7. Elwira  Maria  Ruszkowska,  zgłoszona  przez  KW  POLSKA  LIBERALNA

STRAJK  PRZEDSIĘBIORCÓW,  zam.  Biała  Góra

8. Tadeusz  Franciszek  Wesołowski,  zgłoszony  przez  KKW  KOALICJA

OBYWATELSKA  PO.N  IPL  ZIELONI,  zam.  Sztum

9. Anna  Zachaczewska,  zgłoszona  przez  KW  RUCH  NAPRAWY  POLSKI,

zam.  Sztum



Załącznik  nr 12

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  12, Świetlica  Straży  Pożarnej  w Sztumie,  ul. Sienkiewicza  27,

82-400  Sztum:

1.  Iwona  Anna  Grenda,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA  OBYWATELSKA  PO

.N  IPL  ZIELONI,  zam.  Sztum

2.  Dominika  Maria  Kopek,  zgłoszona  przez  KW  NOWA  LEWICA,  zam.  Sztum

3. Daniel  Marcin  Lis,  zgłoszony  przez  KWW  UWIERZ  W  POLSKĘ,  zam,  Kępina

4.  Anna  Omieczyńska,  zgłoszona  przez  KW  SPOŁECZNY  INTERES,  zam.  Sztum

5. Marta  Wiktoria  Przybylska,  zgłoszona  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-

PL2050  SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Postolin

6. Leon  Rumierz,  zgłoszony  przez  KOMITET

REPUBLIKAŃSKIEJ,  zam.  Cierpięta

WYBORCZY  PARTII

7.  Ola  Edyta  Strach,  zgłoszona  przez  KW  BEZPARTYJNI  SAMORZĄDOWCY,

zam.  Sztum

8. Ewa  Dorota  Szulim-Jeleśniańska,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I

SPRAWIEDLIWOŚĆ,  zam.  Koniecwałd

9. Elżbieta  Grażyna  Wnuk,  zgłoszona  przez  KW  RUCH  NAPRAWY  POLSKI,

zam.  Sztum



Załącznik  nr 13

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  13,  Warsztaty  Terapii  Zajęciowej  w  Koniecwałdzie,

Koniecwałd  l,  82-400  Sztum:

1. Wanda  Zofia  Grabowska,  zgłoszona  przez  KW  SPOŁECZNY  INTERES,

zam.  Barlewiczki

2. Agnieszka  Irena  Gromek,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I

SPRAWIEDLIWOŚĆ,  zam.  Koniecwałd

3. Grażyna  Malinowska,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA  OBYWATELSKA

PO.N  IPL  ZIELONI,  zam.  Sztum

4. Ewa  Mikołajczyk,  zgłoszona  przez  KW  POLSKA  2050,  zam.  Koniecwałd

5. Slawomir  Najda,  zgłoszony  przez  KW  BEZPARTYJNI  SAMORZĄDOWCY,

zam.  Sztum

6. Tomasz  Daniel  Potowski,  zgłoszony  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-

PL2050  SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Gronajny

7. Jacek  Stodólski,  zgłoszony  przez  KW  NOWA  LEWICA,  zam.  Malbork



Załącznik  nr 14

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr 14, Świetlica  Wiejska  w Sztumskim  Polu,  Sztumskie  Pole

ul. Polanka  5, 82-400  Sztum:

1.  Joanna  Marianna  Kazimierowicz,  zgłoszona  przez  KWW  UWIERZ  W

POLSKĘ,  zam.  Sztum

2.  Sylwia  Izabela  Kłopotowska,  zgłoszona  przez  KW  SPOŁECZNY  INTERES,

zam.  Sztumskie  Pole

3. Krystyna  Anastazja  Lech,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA

OBYWATELSKA  PO.N  IPL  ZIELONI,  zam.  Sztum

4.  Henryk  Ośko,  zgłoszony  przez  KW  NOWA  LEWICA,  zam.  Sztum

5. Małgorzata  EJżbieta  Pastewska,  zgłoszona  przez  KW  BEZPARTYJNI

SAMORZĄDOWCY,  zam.  Sztumskie  Pole

6. Henryk  Piepiórka,  zgłoszony  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-PL2050

SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Sztumskie  Pole

7. Julia  Jadwiga  Węclawowicz,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I

SPRAWIEDLIWOŚĆ,  zam.  Sztum



Załącznik  nr 15

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  15, Szpital  w  Sztumie,  ul. Reja  12, 82-400 Sztum:

1.  Małgorzata  Chylińska,  zgłoszona  przez  KW  SPOŁECZNY  INTERES,

zam.  Sztum

2. Bronisław  Garbowski,  zgłoszony  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-PL2050

SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Sztum

3. Grażyna  Grekulak,  zgłoszona  przez  KWW  UWIERZ  W POLSKĘ,  zam.  Sztum

4. Sylwia  Joanna  Holińska,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I

SPRAWIEDLIWOŚĆ,  zam.  Waplewo  Wielkie

5. Piotr  Stefan  Mielniczek,  zgłoszony  przez  KKW  KOALICJA  OBYWATELSKA

PO .N IPL  ZIELONI,  zam.  Szttun

6. Urszula  Maria  Stachowska-Soła,  zgłoszona  przez  KW  POLSKA  LIBERALNA

STRAJK  PRZEDSIĘBIORCÓW,  zam.  Szttun

7. Danuta  Anastazja  Tyszyńska,  zgłoszona  przez  KW NOWA  LEWICA,

zam.  Sztum



Załącznik  nr 16

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  16, Zakład  Karny  w Sztumie,  ul. Nowowiejskiego  14, 82-400

Sztum:

1.  Bożena  Danuta  Beger,  zgłoszona  przez

SAMORZĄDOWCY,  zam.  Sztum

KW  BEZP  ARTYJNI

2. Karolina  Dominika  Beger,  zgłoszona  przez  KW  POLSKA  LIBERALNA

STRAJK  PRZEDSIĘBIORCÓW,  zam.  Szturn

3. Justyna  Derbich,

zam.  Sztum

zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I SPRAWIEDLIWOŚĆ,

4.  Justyna  Małgorzata  Jastrzębska,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),

zam.  Gościszewo

5. Janina  Kiełkowska,  zgłoszona  przez  KW  NOWA  LEWICA,  zam.  Sztum

6. Monika  Malinowska,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA  OBYWATELSKA

PO.N  IPL  ZIELONI,  zam.  Sztum

7. Jakub  Mateusz  Michoński,  zgłoszony  przez  KWW  NIEPODLEGŁA  ŻYJE,

zam.  Sztum

8. Maciej  Michał  Rogacki,  zgłoszony  przez  KW  SPOŁECZNY  INTERES,

zam.  Sztum

9. Marta  Joanna  Zdziebłowska,  zgłoszona  przez  KW  NOWA  LEWICA

(uzupełnienie  składu),  zam.  Sztum

IO.  Szymon  Piotr  Zdziennicki,  zgłoszony  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-

PL2050  SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Pietrzwałd

11.  Jakub  Maciej  Żak,  zgłoszony  przez  KOMITET  WYBORCZY  PARTII

REPUBLIKAŃSKIEJ,  zam.  Balewo




